
２０２２年 2 ⽉吉⽇ 
お取引先各位 
 

本社移転および電話番号等変更のご案内 

サンキューテクノス株式会社 
代表取締役 上椙 伸哉 

 
拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 
毎々格別のお引き⽴てを賜り深謝申し上げます。 
 

さて、このたび、本社事務所を２⽉２１⽇（⽉）付けで移転することに相成りました。 
つきましては電話番号・FAX 番号も下記のとおり変更となりますので、お⼿数をおかけい
たしますが、ご登録などを変更いただけますようお願い申し上げます。 
これを機に社員⼀同より⼀層の努⼒をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご⽀援ご鞭撻を
賜りますようお願い申し上げます。 

まずは 略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 
                    敬具 

記 
【移転先住所】 

〒144-0051  
東京都⼤⽥区⻄蒲⽥ 8-4-13 井⾨⻄蒲⽥第⼆ビル３階 

 
【電話番号・FAX 番号】 

電 話（代表）                     03（5480）0070 
F A X                            03（5480）0071 
電 話（営業 1 課・機器部品事業・電⼦デバイス事業）   03（5480）0072 
電 話（営業 2 課・環境事業）              03（5480）0073 
 

【営業開始⽇】 
2022 年 2 ⽉ 21 ⽇（⽉） 

以上 
 


